2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ____________

                             № _________
станица Юго-Северная

	О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного   сельского поселения Тихорецкого района от 7 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилищных помещениях  в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»
на 2011-2015 годы

	В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилищных помещениях  в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации                    Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 7 февраля           2013 года № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилищных помещениях  в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1)абзац четвертый подпункта 3.2.2 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«В случае представления документов в полном объеме Специалист в течение 15 рабочих дней с момента поступления заявления в администрацию с приложением документов, проверяет правильность заполнения заявления и оформления документов. При отсутствии оснований, указанных в пункте 2.8. настоящего административного регламента специалист администрации готовит заключение о наличии оснований для признания молодой семьи нуждающейся в жилом помещении и проект постановления администрации о признании молодой семьи нуждающейся в жилом помещении в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы. При наличии оснований, указанных в пункте 2.8 настоящего административного регламента, а также в случае непредставления заявителем в течение 30 рабочих дней со дня направления ему уведомления недостающих учетных документов, Специалист готовит заключение об отсутствии оснований для признания молодой семьи нуждающейся в жилом помещении и проект постановления администрации об отказе в признании молодой семьи нуждающейся в жилом помещении в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, обеспечивает его согласование и подписание главой.».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

	3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                            А.В.Кофанов